
UCHWAŁA NR 130/XX/2016
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie naprawy uchwały nr 126/XIX/2016 z dnia 16 lutego 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015, poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r 
poz.885 z późn. zm.),

Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W § 1 uchwały nr 126/XIX/2016 z dnia 16 lutego 2016r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska 
na 2016 rok, dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

1a) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na:

- sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściwego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 798 433,24 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz z tytułu spłaty 
kredytów i pożyczek w kwocie 555 462,51 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: D08EC540-89CD-40ED-9922-31E3E20763AA. Podpisany Strona 1




